COMPENSI AL COMITATO DI SORVEGLIANZA

Importo liquidato dal
Ministero "fino
all'emanazione del
Regolamento di cui all'art.
47 DL 270" (vedi art. 17,
c.3,DM 3.11.2016)

Presidente Dott. Paolo Cacciari

Membro Dott. Fabio Pasquini

Membro Avv. Antonio Bertoldini

COMITATO SORVEGLIANZA

2010

2011

2012

2013

2014

2015
Gennaio - Novembre 2016
Importo in base a DM
3.11.2016

Dicembre 2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022
TOTALE

13.000,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00
11.916,67

900,00
10.800,00
10.800,00
10.800,00
10.800,00
10.800,00
10.800,00

T

R

155.616,67

T

[

INCASSATO
13.000,00 11.000,00
13.000,00 11.000,00
13.000,00 11.000,00
13.000,00 11.000,00
13.000,00 11.000,00
13.000,00 11.000,00
10.083,33
750,00
PAGATO PER 9.000,00
COMPLESSIVI € 9.000,00
27.240,52 9.000,00
IMPONIBILE 9.000,00
9.000,00
9.000,00
105.240,52 | 130.833,33

T

[

INCASSATO
11.000,00 11.000,00
11.000,00 11.000,00
11.000,00 11.000,00
11.000,00 11.000,00
11.000,00 11.000,00
11.000,00 11.000,00
10.083,33
750,00
PAGATO PER 9.000,00
COMPLESSIVI 9.000,00
€22.700,43 9.000,00
IMPONIBILE 9.000,00
9.000,00
9.000,00
88.700,43 | 130.833,33

INCASSATO
11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00

PAGATO PER
COMPLESSIVI
€23.329,06
IMPONIBILE

MATURATO INCASSATO

89.329,06

417.283,33 283.270,01




