## COMPENSI AL COMITATO DI SORVEGLIANZA

Importo liquidato dal Ministero "fino all'emanazione del Regolamento di cui all'art. 47 DL 270" (vedi art. 17,								
c.3, DM 3.11.2016)	Presidente Dott. Paolo Cacciari		Membro Dott. Fabio Pasquini		Membro Avv. Antonio Bertoldini		COMITATO SORVEGLIANZA	
,		INCASSATO		INCASSATO		INCASSATO	MATURATO	INCASSATO
2010	13.000,00	13.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00		
2011	13.000,00	13.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00		
2012	13.000,00	13.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00		
2013	13.000,00	13.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00		
2014	13.000,00	13.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00		
2015	13.000,00	13.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00		
Gennaio - Novembre 2016	11.916,67		10.083,33		10.083,33			
Importo in base a DM								
3.11.2016								
Dicembre 2016	900,00		750,00		750,00			
2017	10.800,00	PAGATO PER	9.000,00	PAGATO PER	9.000,00	PAGATO PER		
2018	10.800,00	COMPLESSIVI €	9.000,00	COMPLESSIVI	9.000,00	COMPLESSIVI		
2019	10.800,00	27.240,52	9.000,00	€ 22.700,43	9.000,00	€ 23.329,06		
2020	10.800,00	IMPONIBILE	9.000,00	IMPONIBILE	9.000,00	IMPONIBILE		
2021	10.800,00		9.000,00		9.000,00			
2022	10.800,00		9.000,00		9.000,00			
TOTALE	155.616,67	105.240,52	130.833,33	88.700,43	130.833,33	89.329,06	417.283,33	283.270,01